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Motion- Utsmyckning med blommor och övrig växtlighet i 
Nacka 
25 maj 2019 av Christina Ståldal, Micke Carlsson och Lina Olsson (Nackalistan) 

Beslut 
Natur och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta föijande beslut. 

Kommunfullmäktige avslår motionen. Kommunen har en bra och hög ambitionsnivå med den 
utsmyckning som kommunen har idag och det som är inplanerat i kommande reinvesteringar. 
Det behöver inte anslås ytterligare medel. Motionen är därmed färdigbehandlad. 

Sammanfattning av ärendet 
Nackalistan har inkommit med förslag om att göra Nacka grönare och öka mängden av 
planteringar samt öka budgeten med två miljoner. Kommunen har idag ett omfattande och 
uppskattat blomsterprogram som innehåller flera flyttbara blomsterfat som redan idag 
omplaceras till lämpliga platser i kommunen allteftersom byggprojekten förändrar 
kommunens karaktär. Kommunen har också investeringsmedel i ett trivselpaket som ska 
satsas på åtgärder för att bidra till en ökad trivsel för invånarna. Detta kommer också 
innehålla gröna utsmyckningar. Reinvesteringar i parkmark kommer också innehålla 
renoveringar av planteringsytor. Budgetramen för grön utsmyckning har därmed ökat varför 
ytterligare två miljoner inte behövs. Det går alltid att göra mer genom att öka budgeten 
ytterligare men enheten anser att kommunen har en bra och hög ambitionsnivå med den 
utsmyckning kommunen har idag och det som är inplanerat i kommande reinvesteringar. 
Förslagen i motionen är redan uppfyllda. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Motion Liva upp Nacka med grönska och blommor 
Motion - Utsmyckning med blommor och övrig växtlighet i Nacka (NL) 
Protokollsutdrag från KS den 17 juni 2019 §229 Remiss av motioner 

Yrkanden 
Hans Peters (C) och Peter Zethraeus (M) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Lina Olsson (NL) yrkade bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Med avslag på Lina Olssons bifallsyrkande beslutade Natur- och trafiknämnden i enlighet 
med Hans Peters yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrka nde 
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Lina Olsson (NL) lät anteckna följande till protokollet. 
" Istället för pengar till muralmålningar så avsatte N ackalistan i sin skuggbudget för 2019 
medel för ytterligare satsningar på blomsterprogrammet som under sommarhalvåret planterar 
ut hemodlade växter på refuger och rondeller och även dekorerar dessa platser till högtider 
som jul och påsk. En kostnadseffektiv satsning som uppskattas av Nackas medborgare. Vi ser 
gärna ytterligare satsningar 2020. " 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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